FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ÁGUA SANTA

CNPJ: 11.806.792/0001-02

ATA Nº 02/2022

Aos vinte dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois, às 14 horas reuniram-
se os servidores públicos municipais vinculados ao RPPS no salão do Grupo PÁS, para
Assembleia Geral com os seguintes temas: Gestão Previdenciária e Investimentos do
RPPS, Prestação de Contas 2018 à 2022, e Eleição do Conselho Administrativo. A
prestação de contas será explanada pela Gestora Marli e a explanação da Gestão do
RPPS e Investimentos pela Núria Broll, da Referência Gestão e Risco, consultoria
contratada pelo RPPS. Após as explanações foi realizada a eleição do novo Conselho
Administrativo para 2022/2025. Os dois servidores indicados pelo Legislativo são:
Titular: Jociel Pereira da Silva e Suplente: Enivaldo Donizete Martins. Os servidores
indicados pelo poder Executivo são: Titulares: Marcia Dametto e Ricardo Nunes de
Carvalho. Suplentes: Aloísio Poletto Fontana e Adroaldo Favretto. Representando os
servidores ativos foram eleitos os servidores titulares: Aline Frizon, Iara Rossi Panisson
e Lucilda Petter, e suplentes: Nelci Girardi, Robson Daros e Volmir Pereira.
Representantes dos aposentados e pensionistas: Titular: Marli L. J. de Carvalho e
suplente: Neuza Nogueira Rodigheri. Nada mais à constar, encerro a presente ata.
Água Santa, 20 de Maio de 2022.